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
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia 

 

19.570 v024   micro  29 

BL. B privativa, qt, WC, 
sl, cozinha, I 

HALL;. IPTU: 

64002 Matrícula: 
47460 Ofício: 1º 

154 Cond. Res. Bello 

Stanza 
Rua 22(Antiga 

Área A) Apto. 
207 Bl-A 

PARQUE 

ESPLANADA II  
Apartamento, 

63,43 m2 de área 
total, 44,87 m2 de 

área privativa, 

63,43m2 de área 
do terreno, 2 qts, 

a.serv, 2 WCs, sl, 

cozinha, 1 vaga de 
garagem, Cozinha 

conjugada com 

área de serviço. 1 
Circulação. IPTU: 

64063 Matrícula: 

47213 Ofício: 1 

8555523118476 121.698,50 116.000,00 Ocupado 

155 Cond. Res. Julia 
Horrana XII 

QD-04 LT-10 
N. 04  

PARQUE 
ESPLANADA V  

Casa, 49,4 m2 de 
área total, 62,5m2 

de área do terreno, 

2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 

67995 Matrícula: 

58992 Ofício: 1 

8444403622680 91.830,83 102.240,00 Ocupado 

156 Res. Flores da 

Serra 
QD-03 LT-03 

CJ-06 N. 08C 

AV. DOS 
EUCALIPTOS 

RESIDENCIAL 

FLORAIS DO 

PLANALTO  

Casa, 57,66 m2 de 

área total, 

126,7m2 de área 
do terreno, 3 qts, 

a.serv, WC, sl, 

cozinha, 1 
Banheiro 

Privativo. IPTU: 

51765 Matrícula: 
34124 Ofício: 1 

1555512140710 124.935,14 138.000,00 Ocupado 

157 Res. Flores da 

Serra 
Qd-3 Lt-3 Cj-

10 N. 72B  
RESIDENCIAL 

FLORAIS DO 
PLANALTO  

Casa, 133,57 m2 

de área total, 
45,27 m2 de área 

privativa, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas 

de garagem. 

IPTU: 52044 
Matrícula: 34360 

Ofício: 1 

8555514447896 118.805,05 126.000,00 Ocupado 

158 COND. RES. 

GAIVOTAS 
QUADRA 6 N. 

00025 LOTE 
09 

SETOR DE 

CHACARAS 
ANHANGUERA 

A  

Casa, 56,15 m2 de 

área total, 
178,56m2 de área 

do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 

HALL. IPTU: 

19829 Matrícula: 
45462 Ofício: 1º 

8555513662998 104.152,48 104.000,00 Ocupado 

159 Cond. Res. Tres 

Marias 
Qd-12 Ch-04 

Rua Maranhão 
N. 04 Casa 17 

SETOR DE 

CHACARAS 
ANHANGUERA 

C  

Casa, 100,71 m2 

de área total, 
57,59 m2 de área 

privativa, 

142,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, 

WC, sl, cozinha. 
IPTU: 51435 

Matrícula: 40583 

Ofício: 01 

8555507818531 76.424,61 89.682,75 Ocupado 

160 Cond. Res. 

Morada Nobre 
Qd-15 Lt-11 N. 

11 Casa 06 
SETOR DE 

CHACARAS 

ANHANGUERA 
C  

Casa, 69,72 m2 de 

área total, 69,72 

m2 de área 
privativa, 138m2 

de área do terreno, 

2 qts, varanda, 
WC, cozinha. 

IPTU: 55575 

8555514023522 81.291,85 106.000,00 Ocupado 
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Matrícula: 46657 
Ofício: 1 

161 Cond. Res. Park 

das Oliveiras IV 
Qd-54 Lt-5 N. 

casa B  
VALPARAISO I 

- ETAPA B  
Casa, 180 m2 de 

área total, 47,89 

m2 de área 
privativa, 180m2 

de área do terreno, 
2 qts, varanda, 

WC, sl, cozinha. 

IPTU: 48119 
Matrícula: 32289 

Ofício: 1 

8555501801920 44.185,35 81.000,00 Ocupado 
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Anexo III – TERMO DE ARREMATAÇÃO  
 
 
Eu,       participante do Público Leilão, Preencher no caso de Pessoa Jurídica - neste 
ato representado por: nome, CPF e RG, edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço       e 
 
Eu,       participante do Público Leilão,      , edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço       e 
 
Eu,       participante do Público Leilão,      , edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço        
 
Apresento à CAIXA a seguinte proposta para arrematação do imóvel abaixo relacionado, 
e me comprometo a comparecer na agência por mim indicada no prazo máximo de 05 
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